ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕС1'ВЕЮIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБ11АС1И

ПРИКАЗ

№ 3с!б
г. Екатеринбург

О внесении изменений в У став государственного казенного пожарно
технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области No 14», утвержденный приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 20.12.2018 No 345

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в У став государственного казенного пожарно-технического
учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы
Свердловской области No 14», утвержденный приказом Министерства
общественной безопасности Свердловской области от 20.12.2018 No 345
«Об утверждении У става государственного казенного пожарно-технического
учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы

Свердловской области No 14», следующие изменения:
1) пункт 11 главы 1 дополнить подпунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1) отдельный пост пожарной части No 14/2, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Свердловская область, Туринский район, с. Ленское,

ул. Октября, д. 17;»;
2) пункт 20 дополнить подпунктом 8-1 следующего содержания:
«8-1) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права;»;

3) в пункте 22 слово «Губернатором» заменить словом «Правительством».
2. Начальнику государственного казенного пожарно-технического

учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы
Свердловской области No 14» А.Н. Лекомцеву:

1) произвести необходимые юридические действия по государственной
регистрации изменений в У став государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной
службы Свердловской области No 14» в порядке, установленном действующим
законодательством Российской Федерации;

2) представить копию документа, подтверждающего осуществление
государственной регистрации изменений в У став, в Министерство общественной

Omeчirraнo в ООО «Типография ФортДИалог» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 2030593

2

безопасности Свердловской области в течение семи календарных дней с момента
его получения.

3. Пункт 1 настоящего приказа вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.И. Кудрявцев

		2020-12-28T15:32:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"